CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO no PRESIDENTE N° OO,,2j DE 1996

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos telmos da Resolução n° 089/94;

RESOLVE:

EXONERAR, a pedido, a paltir de 15.01.96, o selvidor DÉCIO F.
GUIMARÃES NETO, matrícula n° 12416-52, do cargo de Chefe de Assessoria, CNE,
da Assessoria Legislativa.

Brasília 11 de janeiro de 1996

Deputa o PENIEL PAC ECO
Presidente em exercíci